

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka

Název:	SZ Žleby: komplexní sezónní údržba areálu zámeckého parku
Zadavatel	
Název:	Národní památkový ústav
Sídlo:	Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1
IČO:	75032333
Dodavatel	
Název:	Ivana Brandejská
Sídlo/místo podnikání:	Masarykova 413/15 28601 Čáslav - Nové město
IČO:	71286161
DIČ:	CZ8652150958
Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Ivana Brandejská
Kontaktní osoba:	Ivana Brandejská
Email kontaktní osoby:	
Telefon kontaktní osoby:	
Bankovní spojení/číslo účtu:	
Účastník je malý či střední podnik	[ZDE VYPLŇÍ DODAVATEL ANO/NE]
O veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů společně analog. ve smyslu § 82 ZZVZ; identifikační údaje ostatních	[ZDE VYPLŇÍ DODAVATEL Název/firmu, IČO, sídlo]

Nabídková cena

Název položky						
Položka	Jednotka	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena za jednotku v Kč vč. DPH	Předpokládaný počet jednotek za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]	Cena celkem bez DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]	Cena celkem včetně DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]
Komplexní sezónní údržba s.z. Žleby	1x	748 920,00 Kč	748 920,00 Kč		748 920,00 Kč	748 920,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
					0,00 Kč	0,00 Kč
Celková cena bez DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]					748 920,00 Kč	748 920,00 Kč
Celková nabídková cena bez DPH za dobu plnění [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]						

Osoba oprávněná jednat za účastníka

Podpis oprávněné osoby	Dne 6.3.2023		
Titul, jméno, příjmení			
Funkce			[ZDE VYPLŇÍ DODAVATEL]

Příloha č. 2

Rozsah, specifikace a četnost provádění sezónních zahradnických a údržbových prací a souvisejících činností v areálu zámeckém parku

Zhotovitel: Ivana Brandejská

	Parter	Popis	Četnost	Cena/1 akce	Celkem
1.	Arkádové nádvoří	Redukce tisů	1	9 160 Kč	9 160 Kč
2.	Horní ochozový parkán.	Redukce břečťanu.	1	6 200 Kč	6 200 Kč
3.	Předzámčí	Vyžínání travnatých ploch + údržba travnatého parteru.	14	3 000 Kč	42 000 Kč
4.		Redukce vegetace z V a S ohradní zdi (ČB - HdV)	2	6 000 Kč	12 000 Kč
5.		Redukce tisů (podél přístupové rampy)	1	11 265 Kč	11 265 Kč
6.		Odkrytí a zakrytí kašny a umístěných artefaktů (ochranná opatření).	2	1 500 Kč	3 000 Kč
7.		Redukce / stříh živého plotu (nad ČB)	2	2 550 Kč	5 100 Kč
8.	Dolní parkán / okružní cesta (I. brána - Černá brána)	Vyžínání travnatých ploch.	14	3 000 Kč	42 000 Kč
9.		Redukce / stříh živého plotu (za I. bránou)	2	1 800 Kč	3 600 Kč
10.		Redukce vegetace z vnější parkánové ohradní zdi	1	2 000 Kč	2 000 Kč
11.	Podzámecký dvůr	Vyžínání travnatých ploch.	8	2 400 Kč	19 200 Kč
12.	Zásobní zahrada	Vyžínání travnatých ploch.	4	1 300 Kč	5 200 Kč
13.	Zámecká ulice	Vyžínání travnatého pásu podél hradby.	5	690 Kč	3 450 Kč
14.	Cesta k poště	Vyžínání travnatého pásu podél hradby.	14	1 920 Kč	26 880 Kč
15.	Skalnatý terénní pás při patě S hradby (nad náměstím před poštou)	Redukce travnatého pásu podél hradby (skála)	4	1 420 Kč	5 680 Kč
16.	Jižní trojúhelník. výběžek zámecké ostrožny s vyhlídkou (klidová zóna)	Vyžínání travnaté plochy.	6	2 360 Kč	14 160 Kč
	Parkové část levobřežní část				
17.	Západní louka Na Hrázi	Vyžínání travnatých ploch.	10	4 700 Kč	47 000 Kč
18.		Redukce živých plotů.	2	2 000 Kč	4 000 Kč
19.		Seč bordury u parkoviště	5	1 440 Kč	7 200 Kč
20.	Jižní Podzámecká louka	Vyžínání travnatých ploch.	10	4 700 Kč	47 000 Kč
21.	Partie Na Špičce při náhonu u lesní správy	Vyžínání travnaté plochy.	6	1 200 Kč	7 200 Kč
22.	Nadjezí levobřeh (před lávkou)	Vyžínání travnatých ploch.	10	3 700 Kč	37 000 Kč
23.	Podjezí levobřeh (za lávkou)	Redukce travnatých ploch.	2	2 200 Kč	4 400 Kč
24.	Ostrožní cesta v jižním svahu (bezbariérová)	Vyžínání podél hradby ostrožní cesty + výřez drobného náletu.	6	2 640 Kč	15 840 Kč
25.	Východní svah	Vyžínání (ve svahu).	1	13 200 Kč	13 200 Kč
26.	Cesta Na Valech	Vyžínání a výsek 2m bordury podél temene V svahu	5	940 Kč	4 700 Kč
27.		Údržba cesty + úklid listí.	2	1 850 Kč	3 700 Kč
28.	Chemické ošetření keřových skupin vč. dodávky materiálu		1	6 100 Kč	6 100 Kč
29.	Údržba jižního svahu s vysazenými pámelníky	Pletí a výřez náletové vegetace	1	14 195 Kč	14 195 Kč

Lesoparková část pravobřehní část.					
30.	Nadjezí pravobřeh ("nová louka")	Vyžínání travnatých ploch.	9	3 700 Kč	33 300 Kč
31.	Podjezí pravobřeh (jez - lávka)	Vyžínání travnatých ploch.	9	3 100 Kč	27 900 Kč
32.	Partie U Mišákovy brány (Mišákova brána - lávka)	Vyžínání travnatých ploch.	9	4 000 Kč	36 000 Kč
33.	SV svah pod ohradní zdí při silnici	Vyžínání travnatých ploch(ve svahu).	1	8 800 Kč	8 800 Kč
34.	Horní louka	Vyžínání travnatých ploch.	9	4 600 Kč	41 400 Kč
35.	Stráň pod Horní loukou (nad splavem)	Vyžínání travnatých ploch(ve svahu).	1	6 400 Kč	6 400 Kč
36.	Louka U Dubu	Vyžínání travnatých ploch.	9	3 800 Kč	34 200 Kč
37.	Louka Na Žluťáku	Vyžínání travnatých ploch.	9	3 700 Kč	33 300 Kč
38.	Partie pod strží	Vyžínání travnatých ploch.	1	3 900 Kč	3 900 Kč
39.	Suchý poldr	Vyžínání travnatých ploch.	1	14 900 Kč	14 900 Kč
40.	Lesoparková část pod školkou	Vyžínání travnatých ploch.	1	24 600 Kč	24 600 Kč
41.	Lesoparková část jižního meandru (pod Žluťákem a U zbořeného mostu)	Vyžínání travnatých ploch.	1	25 000 Kč	25 000 Kč
Kompletní zámecký areál.					
42.	Lokální výřez drobného náletu + aplikace arboricidu dle pokynů správy zámku	hodinová práce	20h	219 Kč	4 380 Kč
43.	Odpadkové koše, likvidace odpadu, údržba		164	190 Kč	31 160 Kč
Externí pozemky mimo areál zámeckého parku.					
44.	Seč pozemku kolem Auersperské klasicistní hrobky		2	625 Kč	1 250 Kč

Celkem : 748 920 Kč

Cenová nabídka zahrnuje provedení požadovaných prací, včetně použití potřebné mechanizace, zpracování a odklíd vzniklých odpadů, jejich převoz a uložení na místo určené správou zámku, úklid dotčeného území, dodání veškerého potřebného materiálu (chemické přípravky, travní osivo – parková směs, pohonné hmoty atd.), dopravu. V ceně je rovněž zohledněno provedení prací ve ztížených podmínkách (strmé svahy, skalní výstupy, výškové práce, hustý podrost atd.).

Datum a podpis: 6.3.2023



podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka